АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2010 № 12

г.Белокуриха

Об утверждении итогов публичных слушаний, назначенных постановлением администрации города от 08.12.2009 № 1245

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13 «О принятии Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городе Белокурихе», рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 12.01.2010 по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, постановление администрации города от 08.12.2009 № 1245, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 12.01.2010 № 1, руководствуясь ст.ст. 18, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выразить согласие с предложениями, изложенными в итоговом документе публичных слушаний, назначенных постановлением от 08.11.2009 № 1245, состоявшихся 12.01.2010:

1.1. изменить вид разрешенного использования земельного участка сельскохозяйственного производства площадью 37000 кв.м с кадастровым номером 22:64:020110:61, расположенного примерно в 124 м по направлению на юг от ориентира ул.Молодежная,56, в целях использования его под индивидуальное жилищное строительство с условием выполнения инженерных и транспортных коммуникаций за счет заявителя. При размещении участков индивидуального жилищного строительства учесть санитарно-защитную зону кладбища;

1.2. изменить вид разрешенного использования земельного участка сельскохозяйственного производства площадью 19000 кв.м с кадастровым номером 22:64:013901:731, расположенного примерно в 127 м по направлению на север от ориентира ул.Молодежная,56, в целях использования его под индивидуальное жилищное строительство с условием выполнения инженерных и транспортных коммуникаций за счет заявителя.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства (О.А.Бункову).
Глава города

А.Ф. Каменев
PAGE
2